¶ Aut parentibus] In aliquo manu corporis Causa legitim, aut pauperibus reliquit. in ventre ascens Propheticus, & in concilio Aquitanius legitim, quia omnia sunt reliquit aut ecclesia redditus adjungit. Sed quantum non exemplaria Gratianus & Propperi habent vulgatum istud, nihil est mutation.

C. X. ¶ *Iusta merita laboris, ecclesiastica pendula facienda est distribuunt.*

Item ex concilio Agathenisi, cap. 36.

Clerici omnes, qui ecclesie fideleri, vigilantes deserviunt, stipendia sancti laboribus debita secundum servitum sui meritum per & ordinationem canonica d a sacerdotibus consequantur.

Multorum 1. autoritatis luce clarissim confit, quod aliqui in monasteriis non licet pecuniam exigere, ne illi qui certi illo qui fatigat, somnia crimen incurvat.

¶ Multorum] In vulgaris uocibus huc 5. Multorum preponeretur hic titulus. Item ex concilio Vrbani Papalib. Alvernix: qui fatigatur est, quoniam absit ab omnibus istius exemplaribus collatu, & in plurimis in 4. est in primis quatuor tercia questione.

QVASTIO III.

Sed adhuc obiectum, quid qui ingrediatur mansuetus p[ro]p[ter]as, cuiuslibet tribuant, non proprieatum regnanti, sed pastores nem non stipendiatur ecclesia emunt. Temporaria ergo non sunt iustificamenta, ne aqua simoniaci habentur, & h[ab]entur. Non fabium, qui spiritu malitia sed etiam, qua tempora sunt.

a Et in Aquit. c. 108. b In Aquit. c. 111. c. 1. d ad corporali. e ad vel.